
 

Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 

Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 4902 DE 21 DE AGOSTO DE 2019 

 

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE 

ITAPERUNA-RJ, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para 

comporem a COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E 

SUPERVISÃO DO PROCESSO SELETIVO E CONCURSO 

PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, sob a 

presidência do primeiro, a saber: 

 

 Túlio de Souza Guimarães - presidente; 

 Ana Paula Lopes Pinheiro; 

 Nazir Fernandes Novaes; 

 Andreia Rodrigues de Cnop; 

 Marco Antonio da Silva Oliveira; 

 Ana Paula Jalles de Meneses; 

 Eucimar de Souza Machado. 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 21 de agosto de 2019. 

 

 
PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 


